РЕШЕНИЕ
Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан четвертого созыва

г. Азнакаево № 86-17 от «26» июля 2022 года

О Правилах землепользования и застройки
муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан, на основании заключения о
результатах публичных слушаний по обсуждению проекта Правил
землепользования и застройки муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района от 08.06.2022г.:

Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки
муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан.

2. Признать утратившим силу решения Совета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района:

- от 20.12.2012 №86-24 «О Правилах землепользования и застройки
муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан»;

- от 24.11.2014 №146-41 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»;

- от 25.08.2015 №174-48 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные
решением Азнакаевского городского Совета Республики Татарстан от
20.12.2012 №86-24»;

- от 17.03.2016 №20-5 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные
решением Азнакаевского городского Совета Республики Татарстан от
20.12.2012 №86-24»;

- от 25.08.2016 №32-8 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «город Азнакаево»

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные
решением Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 20.12.2012 №86-24»;

- от 09.12.2016 №38-11 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные
решением Азнакаевского городского Совета Республики Татарстан от
20.12.2012 №86-24»;

- от 29.09.2017 №56-18 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные
решением Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 20.12.2012 №86-24»;

- от 22.08.2018 №108-27 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные
решением Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 20.12.2012 №86-24»;

- от 13.12.2018 №121-29 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные
решением Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 20.12.2012 №86-24»;

- от 23.05.2019 №136-33 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные
решением Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 20.12.2012 №86-24»;

- от 22.10.2019 №149-36 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные
решением Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 20.12.2012 №86-24»;

- от 12.03.2020 №165-41 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные
решением Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 20.12.2012 №86-24»;

- от 16.06.2020 №179-43 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные
решением Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 20.12.2012 №86-24»;

- от 16.04.2021 №36-8 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные

решением Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 20.12.2012 №86-24»;

- от 25.06.2021 №41-9 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные
решением Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 20.12.2012 №86-24»;

- от 26.08.2021 №48-10 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные
решением Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 20.12.2012 №86-24»;

- от 14.12.2021 №69-13 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные
решением Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 20.12.2012 №86-24».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru
и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района
в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу:
http://aznakaevo.tatar. ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству,
благоустройству, экологии и земельным вопросам.

http://pravo.tatarstan.ru/
http://aznakaevo.tatar